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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L11925002V

2. Data e Regjistrimit 25/07/2011
3. Emri i Subjektit DINAMO INVEST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/07/2011
6. Kohëzgjatja Nga: 13/07/2011

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr.8, Rruga 5 
Maji, Memo Meto, punimet e ndertimit (kantier ndertimi). 

2.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Punime ndertimi, sipermarrje zbatuese, rikonstruksione, 
ndertimi banese, me qellim zhvillimin, ndertimin, 
administrimin e nje godine multifunksionale me parkime, 
dyqane, zyra apartamente si dhe blerje te lendeve te para dhe 
ndihmese brenda dhe jashte vendit per kryerjen e ketij 
aktiviteti. Shoqeria do te kryeje dhe cdo aktivitet te 
nevojshem, ndihmes apo plotesues te objektit te shoqerise. 
Erlin Hysa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 03/08/2023 Deri: 03/08/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Roland Hysa
12.1 Vlera e kapitalit Para: 2.000.000,00 Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr.9, Rruga 
Petrela, me Nr. pasurie 6/712  dhe zone kadastrale 8330 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DINAMO INVEST
E-Mail: erlinhysa@gmail.com  
Telefon: 0682081668  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-577775-07-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-704678-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.03.2012 te asamblese se 
ortakeve te shoqerise dhe kontrates noteriale Nr. 2961 Rep. Nr. 987 Kol. date 05.03.2012 
per transferim te kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Arjan Hysa")                      Numri i aksioneve "10,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "200.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eduart Ibrahimi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("1.000.000,00")            u be              ("800.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eduart Ibrahimi")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("50,00")            u be              ("40,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eduart Ibrahimi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("40,00")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=890FBA9F-E38A-4BEA-85BF-21C289E2DE0D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49FEF188-7CBB-40C5-B587-3AE6BB865A43
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E638F7B0-8831-4AE6-9EBF-D6C0CB140EF6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=874D6AE8-ABAF-4843-B62D-F780F85C0ACF
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Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-760888-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit Nr.5073Prot 583 Dosje dt.20.04.2012 "Per 
Vendosjen e Sekuestros konservative", e leshuar nga Shoqeria Permbaruese Private 
“E.P.S.A” shpk drejtuar QKR, ku eshte urdheruar: Vendosjen e sekuestros konservative 
mbi kuotat qe zoteron debitori Eduart Hysen Ibrahimi, i dtl.30.08.1969 ne shoqerine 
“ROED” shpk. 

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

06/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-797592-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.7841 Prot. Nr.Dosje.583,  datë 
30.05.2012, lëshuar nga Shoqëria  Përmbarimore" E.P.S.A’’  sh.p.k., ku është urdhëruar: 
Heqja  e mases se sekuestros konservative mbi kuotat që zotëron debitori, Eduart  Ibrahimi  
pranë  shoqërisë " ROED" shpk ,me NUIS (NIPT) L11925002V, me përfaqësues Arjan 
Hysa të kërkuar sipas shkresës me Nr.5073 Prot., date 20.04.2012 .

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

07/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-800651-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.05.2012 ku eshte 
vendosur:Miratimi i transferimit te 10% te kuotave te kapitalit te shoqerise nga ortaku 
Eduart Ibrahimi tek ortaku tjeter Roland Hysa.Depozitimi i marreveshje transferimi te 
pjeseve te kapitalit nr 6212 Rep,nr 2247 Kol,date 21.05.2012.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eduart Ibrahimi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("800.000,00")            u be              ("600.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eduart Ibrahimi")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("40,00")            u be              ("30,00")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=536B7122-D7FE-4C02-9A3D-A1DC2A787395
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1B7C393-2415-4BF1-B078-B4662139F09C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87F5800D-E69B-4DD9-8623-C1C7BE960D18
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87F5800D-E69B-4DD9-8623-C1C7BE960D18
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80605E6B-80A8-41DB-8791-DF4E123541B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DEF4E95-F55A-4667-8DDB-D69817441575
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eduart Ibrahimi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("40,00")            u be              ("30,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Roland Hysa")                    , Kontributi në para ishte                      
("1.000.000,00")            u be              ("1.200.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Roland Hysa")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("50,00")            u be              ("60,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Roland Hysa")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("60,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-952704-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Marreveshje  Transferimi te Pjeseve te Kapitalit 
Nr.15112 Rep., Nr.5224 Kol., date 7.12.2012.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eduart Ibrahimi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("600.000,00")            u be              ("500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eduart Ibrahimi")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("30,00")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eduart Ibrahimi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("30,00")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Roland Hysa")                    , Kontributi në para ishte                      
("1.200.000,00")            u be              ("1.300.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Roland Hysa")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("60,00")            u be              ("65,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Roland Hysa")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("60,00")            u be              ("65,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=786E202E-B2D8-4A51-B389-458F87CE48F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A7400EF-E827-413E-8478-7022FA09C5D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A7400EF-E827-413E-8478-7022FA09C5D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21E1E356-27F2-45CA-ADA8-459B69BA2AA2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4CAAC2B-ADBF-45ED-B6D9-734674D7ABD8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F55B071-355C-49E9-842A-738AFFAF2A54
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F55B071-355C-49E9-842A-738AFFAF2A54
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34721461-8E29-4E04-BF3C-B9365FC7B7E3
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12/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-067279-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Dat 10.04.2013 ku eshte vendosur 
transferimi i 5% te kuotave ne nje ortak te shoqerise Depozitimi i kontrates noteriale Nr. 
4126 Rep Nr. 1189 Kol Dat 10.04.2013 .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Roland Hysa")                    , Kontributi në para ishte                      
("1.300.000,00")            u be              ("1.400.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Roland Hysa")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("65,00")            u be              ("70,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Roland Hysa")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("65,00")            u be              ("70,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eduart Ibrahimi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("500.000,00")            u be              ("400.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eduart Ibrahimi")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("25,00")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eduart Ibrahimi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("25,00")            u be              ("20,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Transferim i kuotave te kapitalit

17/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-103174-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 16.05.2013 te asamblese se 
ortakeve per miratimin e trasferimin nepermjet shitjes se 10% te kuotave te kapitalit te 
shoqerise nga  z. Eduart Ibrahimi te bleresi z. Roland Hysa. Depozitmi i marreveshjes se 
trasferimit te pjeseve te kapitalit Nr.5764 Rep. Nr.1685 Kol. date 16.05.2013 ne te cilen 
eshte vendosur trasferimi I 10% te kuotave nga pala shitese z. Eduart Ibrahimi te pala 
blerese z. Roland Hysa. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eduart Ibrahimi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("400.000,00")            u be              ("200.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eduart Ibrahimi")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("20,00")            u be              ("10,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eduart Ibrahimi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("20,00")            u be              ("10,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Roland Hysa")                    , Kontributi në para ishte                      

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AD4ABFD-744D-4C98-87C2-23B7AF5F4064
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC9E7427-89B6-47B3-8909-540697F34624
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A91A072-0C14-4CC9-8447-C705E22D22B8
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("1.400.000,00")            u be              ("1.600.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Roland Hysa")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("70,00")            u be              ("80,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Roland Hysa")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("70,00")            u be              ("80,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

20/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-131349-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 20.06.2013, per pushimin e 
perkohshem te aktivitetit nga data 20.06.2013-pa afat.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti i autorizimit

19/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-251026-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise, datë 01.11.2013, ne te cilin 
eshte vendosur: Transferimi nepermjet shkembimit te 10 kuotave, te zoteruara nga Z. Arjan 
Hysa, me 4% te aksioneve nga totali i aksioneve te zoteruara nga Z. Roland Hysa ne 
shoqerine” DINAMO”sh.a. Depozitimi i  kontrates se shkembimit nr.12585 Rep.  Nr.3958 
Kol, date 01.11.2013. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Arjan Hysa")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Roland Hysa")                    , Kontributi në para ishte                      
("1.600.000,00")            u be              ("1.800.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Roland Hysa")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("80,00")            u be              ("90,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Roland Hysa")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("80,00")            u be              ("90,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BD57F66-E5C9-4CAF-9E39-929872905C04
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64A2DC85-5226-4F6D-A4F6-D4BEAC5295EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F11BCF07-BDE1-40C4-AE26-DC64EB3B95CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C86978A7-0A6A-47BC-A907-56615FA7F253
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=447C2497-7079-4C66-9CBF-A400E9CCFBF9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72B1431C-95EF-4765-9670-B11B40ED9E0F
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-262261-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
20.11.2013, ku eshte vendosur emerimi ne detyren e administratorit te shoqerise per nje 
mandat pese vjeçar te z.Roland Hysa.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Roland Hysa")                      Nga data "20/11/2013             
Ne daten "20/11/2018
eshte larguar administratori:            ("Arjan Hysa")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-264979-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.11017 Prot, Nr.Dosje 583,date: 
20.11.2013, leshuar nga Shoqeria Permbarimore “E.P.S.A “,drejtuar QKR,  ku eshte 
urdheruar: Vendosja  e sekuestroa mbi kuotat qe zoteron ne c do subjekt Tregtar debitori 
Eduart Hysen Ibrahimi  si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave duke 
ndaluar tjetersimin ose disponimin e tyre si dhe ushtrimin e te drejtave qe rrjedhin nga keto 
kuota.  

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-850242-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

03/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-878613-02-15

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=471031E5-6290-4E8A-A732-F02C9B070951
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=471031E5-6290-4E8A-A732-F02C9B070951
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D3768C7-7631-4798-8375-062780714D2F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB4EC95D-2002-4DC0-9A1B-38A80997B3A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB4EC95D-2002-4DC0-9A1B-38A80997B3A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=723AED1B-3FA6-4A9A-8882-2CB9C2E2C8B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=156609AC-74A0-4529-B36E-7671A747480D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25CCE514-0B18-440B-B137-B00A4C2D232A
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
18.02.2015 ku eshte vendosur: Miratimi i shitjes se 10% te kuotave te kapitalit nga 
Z.Eduart Ibrahimi ne favor te Z.Roland Hysa. Depozitimi i kontrates se shitjes Nr.1568 
Rep., Nr.507 Kol., date 18.02.2015. Depozitimi i kërkesës Nr.1595 Prot., Nr.Dosje 583 
datë 20.02.2015, lëshuar nga Shoqëria Përmbaruese Private “E.P.S.A”sh.p.k ku është 
kërkuar:  Heqja e sekuestros konservative të vendosur në zbatim të shkresave Nr.5073 
Prot., datë 20.04.2012, Nr.7841 Prot., datë 30.05.2012, Nr.11017 Prot., datë 20.11.2013 në 
subjektin “Roed” shpk me (Nipt) L11925002V. Saktesim i kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Eduart Ibrahimi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Roland Hysa")                    , Kontributi në para ishte                      
("1.800.000,00")            u be              ("2.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Roland Hysa")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("90,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Roland Hysa")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("90,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

19/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-105086-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DOREZIM BILANCI VITI 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-570139-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit  Nr.1015 Prot. Nr. 583 Dosje, date 
17.02.2016, lëshuar nga Shoqeria Permbaruese Private “E.P.S.A” sh.p.k  ku eshte 
urdheruar :Çbllokimi (heqja e sekuestros  conservative)  mbi  kuotat/aksionet dhe te drejtat 
qe rrjedhin nga zoterimi I kuotave per debitoret: Artan Pellumb Mene dhe Eduart Hysen 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6B75939-0B19-4EAD-AA53-08D641EC60F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FFA3B60-DEA2-4478-BF0C-384FE5CA8F5F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61B9C292-415E-47FA-9148-4EE6FA320ACB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61B9C292-415E-47FA-9148-4EE6FA320ACB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2AD1A3C-B802-44E5-A5F3-581566A17290
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B809A4A-9247-4525-BD40-DFAA2E4AE853
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=632741C2-6524-420B-B605-0B62C4EADB61
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=515C0DD0-BA35-41D8-B865-B33D3E56531A
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Ibrahimi, te vendosura me shkresat nr.5073 prot., date 20.04.2012 dhe nr.11017 prot, date 
20.11.2013. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

03/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-960633-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 02.10.2018 ku 
eshte vendosur : Aktivizim aktiviteti. 
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

04/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-962510-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
02.10.2018, ku është vendosur: Ndryshimi i emrit të subjektit.
Emri i Subjektit ishte            ("ROED")          u be            ("DINAMO INVEST")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("roland@mielltirana.com")         
Emri Tregtar ishte            ("ROED")          u be            ("DINAMO INVEST")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-965297-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
05.10.2018, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit dhe 
numrit të kontaktit.
Telefon ishte            ("0682021326")          u be            ("0682024660")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga 5 Maji, prane Uzina Dinamo, kapanoni 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Blv. 
Zogu i Pare, Prane Stracionit te Trenit;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B4853DF-BE8D-48D5-B8E1-DFD0A885A049
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=085C666D-84F7-47A7-82EC-1C57E9969539
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22CF4E2A-7BE3-44E3-9218-25CB6B43269A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6ADF6BC-1CA8-4C81-BB6E-15B464298706
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85326327-6B76-4E17-B39F-6FDD17AD2D17
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85326327-6B76-4E17-B39F-6FDD17AD2D17
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-967493-10-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

23/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-018018-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 19.11.2018 ku 
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Roland Hysa.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Roland Hysa")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("20/11/2018")            u be              ("19/11/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-287950-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D42964EF-AEC9-41A2-AB92-4273CBF2596B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D42964EF-AEC9-41A2-AB92-4273CBF2596B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34F8A166-88A4-4106-A60E-851D282CAC73
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78C8EA10-610F-4850-AFD6-D56D5BAF48EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C6094C0-1F40-4DF9-85AD-FC155044BD44
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=613650C4-415E-490F-B627-0DA9DAD8D92F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55134B55-D0A8-4A41-86F2-59823DE973C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7992F9B4-1A89-419C-AADD-5C03A83439ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C43FCFEF-E8C1-48B0-94DA-7F47D1BFCBB4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B64354A5-C966-4FA0-8B5E-D6A4762C7FBA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2135DF15-1DE0-4C43-9347-843457A2BC06
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FEFA4E5-0213-43EF-B02C-C364E42489E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FEFA4E5-0213-43EF-B02C-C364E42489E4
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Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres Dinamo 
invest D.xlsx
Scan Vendimi Ortakut Dinamo Invest 2018.pdf
Scan Shenimet shpjeguese e bilancit 2018 Dinamo Invest.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Dinamo Invest D.xlsx

12/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-522023-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date  
08.06.2020 per miratimin e ndryshimit te objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Ndertim,pasuri te paluajtshme, turizem, import-eksport, te pajisjeve / 
produkteve/ mallrave te llojeve te ndryshme, shitje-blerje, dhenie-marrje me qera te 
pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme")          u be            ("Punime ndertimi, 
sipermarrje zbatuese, rikonstruksione, ndertimi banese, me qellim zhvillimin, 
ndertimin, administrimin e nje godine multifunksionale me parkime, dyqane, zyra 
apartamente si dhe blerje te lendeve te para dhe ndihmese brenda dhe jashte vendit 
per kryerjen e ketij aktiviteti. Shoqeria do te kryeje dhe cdo aktivitet te nevojshem, 
ndihmes apo plotesues te objektit te shoqerise. ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-548439-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 10.07.2020 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr.8, Rruga 5 Maji, Memo Meto, punimet e ndertimit (kantier 
ndertimi).;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
5 Maji, prane Uzina Dinamo, kapanoni 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B350D947-6CE6-436E-B329-84D725BE7C99
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B350D947-6CE6-436E-B329-84D725BE7C99
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BE2F1E8-1E4F-49F0-A4A4-06655EB97F8B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=672D14D0-EAED-4BA1-B9E2-8E23FF6816F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3A1E105-C0EB-4177-B3D4-835AE323853E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D737FC0-AF3A-46F2-ADE0-2BD5A96C63C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D737FC0-AF3A-46F2-ADE0-2BD5A96C63C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46A316D6-9007-4768-B85A-3E784EB32DD1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F1AC999-1BF3-4734-8547-6C2E78E2FDF6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43EE0365-6F95-40DF-A057-3EFF201DCDE8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AC809D3-DD33-4632-B264-CFFB8B441309
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AC809D3-DD33-4632-B264-CFFB8B441309
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Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-561608-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenime shpjeguese Dinamo Invest 2019 pdf.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Vendim Ortaku ,Pasqyra Financiare 2019.pdf

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-745255-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
BK.xlsx
Shenime Shpjeguese Pasqyra Financiare 2020.pdf
Vendim Ortaku.pdf
PASH SIPAS NATYRES.xlsx

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-953382-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim oratku PF 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres(5).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx
Shenimet shpjeguese 2021.pdf

08/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-982327-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 25.08.2022 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64FBBB4F-CCF2-4724-99D0-E1B7F5DCDF7E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2E8EA7F-D1F4-4F30-A6BA-24F28ABF3157
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD52EB45-0C82-4EA5-8D65-00C6622887CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4279F58B-80A0-4823-BB04-649540C0DCF1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1CDB5C2-7D2B-4FA4-A3B6-74C0F114F99B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=331E6E6A-2EBF-43C1-9F4B-36796BA777CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=304A1D3B-02E9-438D-A22C-65621D39A1A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=873ECDE9-8733-4A4C-819B-6E8B2E222B25
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9E68553-8818-4CC4-A536-E99E3EEA72A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3407939-A4C8-4019-A496-F313BEF65417
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CE89C5B-56A1-43F4-B106-62B9C9552F71
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A19B4E7E-A285-41DD-A620-69646F807AC0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=224F3365-F19E-40AA-9B91-382FE2FA96C1
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Njesia Administrative Nr.9, Rruga Petrela, me Nr. pasurie 6/712  dhe zone kadastrale 
8330;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-159172-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Shenimetshpjeguese.pdf
PASHNATYRE.xlsx
vendimasambleje.pdf

04/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-186740-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 03.08.2023 per ndryshim 
administratori. 
Telefon ishte            ("0682024660")          u be            ("0682081668")         
E-Mail ishte            ("roland@mielltirana.com")          u be            
("erlinhysa@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Erlin Hysa")                      Nga data "03/08/2023             
Ne daten "03/08/2026
eshte larguar administratori:            ("Roland Hysa")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-288559-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2023.

Lista e Dokumenteve:
ErlinHysapasaporte.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B41ABA9-DDC2-47B7-9511-4368866DDE29
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43E00283-877E-42F1-B84C-EB0E43D1033D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA14A05F-C2D0-4713-A5B8-852EDD66999C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BE73402-E87D-4C6A-B6B9-949A347C2733
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CD9CFE3-509C-472C-B9FF-1B3E4D3C0C2F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B254CAB0-89BE-45A4-885F-E35231CB7296
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7D0CCD2-6F23-4B6F-9465-1B108DFFD7C6
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VendimOrtakuPF.pdf
BKQKB.xlsx
VendimOrtakuPF.pdf
RaportiAudituesit.pdf
PASHNATYREQKB.xlsx
DinamoInvestShenimeshpjeguesepdf.pdf

30/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-468056-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2024

Lista e Dokumenteve:
Raportiiaudituesit.pdf
SHENIMETSHPJEGUESE.pdf
IDERLIN.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Vendimortaku.pdf
PASHNATYREQKB.xlsx

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3BAE1BC-E642-414C-A43C-792A46FD5DAC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3F19CC8-BBF9-4053-8AB0-9AAF833A2DA2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C7224A2-712B-4A45-AB64-416843F53E87
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A04ACF7A-0E71-427E-8059-07A8C031066E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3DFFEBB-0D84-44B8-A4FB-A0E5EAC25BF4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8901FC0-7CAB-4CBA-BF42-A3A6CD82E6FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EABE00E-F985-4418-91D4-1BEF28ACF3CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E24CD0CB-5C34-4C8F-B23E-3CEC688C60F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D8D3361-281E-456B-8BB5-D05E15292AAD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=909F7CB9-B1E4-407A-A460-A4009386B620
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EEF0DA9-30EC-4DA8-9372-4C2F71B0DDBC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8DF7603-F0FE-482A-B101-878ECE2D7AD1

